

## **ANDORRA CV**

Andorra er et indiejazzband på den danske såvel som den udenlandske scene. I foråret 2021 indspillede vi vores debutalbum, og på kort tid har vi formået at være til stede som artist på vigtige festivaller samt at underskrive pladekontrakt med April Records. I marts 2023 udgav vi vores 2. album "Current", som har høstet store roser i magasiner og blogs i mange dele af verden.

Gruppens medlemmer har rødder i flere musikalske lejre (Søren Huss, DR Bigband, Tomasz Dabrowski Free4arts, The Eclectic Moniker, Blue Foundation), og har, i egenskab af sine rutinerede medlemmer, en kæmpe spændvidde i form af stor improvisatorisk frihed og en respekt for det tætte disciplinære sammenspil - dette skaber en fuldendt ny, men også genkendelig lyd, og er et forfriskende bidrag til musikscenen.

## **ALBUMS:**

Andorra november 2021

Andorra Live Sessions december 2021 (EP)

Current marts 20223

## **KONCERTER**

Afholdte:

Live P8 Jazz december 2020

Giant Steps Svendborg juli 2021

CPH Jazzfestival 2021

Ærø Jazzfestival 2021

Jive Vejle 7. april 2022

Dexter Odense 8. april 2022

CPH Jazzfestival Balders Plads 1. juli 2022

DGI Landstævne 2. juli 2022

Samsø Jazzfestival 28. juli 2022

Odense Jazzfestival 29. juli 2022

Nordens Festival, Schleswig 11. sep. 2022

Cairo Jazzfestival 28. oktober 2022

Folk og Fæstival 2. februar 2023

Struer Jazzklub 27. marts 2023

Le Murs Du Son, Schweiz 29. marts 2023

See More Jazzfestival, Rostock 18. aug 2023 :

Harders Svendborg. 1. sep, Paradise KBH 27. sep,

Springbrættet

Ringsted 2. november,

Dexter Odense 29. nov.

## **Kort musikCV for ANDORRA individuelle medlemmer**

**Mads La Cour Langelund:** Prisvindende trompetist/flugelhornist/cornetist.

Ansæt i DR Big Bandet som 4. trompetist. MLC er en meget alsidig musiker og har med sin egen gruppe "Almugi" udgivet pladerne "Quartet" og "Hule".

Modtog i 2007 prisen som årets fynske jazzmusiker og blev samme år tildelt P2 jazzprisen.

I 2009 vandt han en DMA for for årets nye navn i forbindelse med hans debut udgivelse Mads la Cour "à la Cour"

**Morten Jørgensen:** Uddannet musiker ved Det Fynske

Musikkonservatorium med hovedfag el- bas. Han spiller fast med The White Album og Søren Huss. Er derudover freelance musiker, med alt hvad det indebærer af studiesessions, teatermusik, festmusik og meget andet.

**Nikolaj Bundvig:** Uddannet musiker ved Det Fynske Musikkonservatorium med hovedfag Trommer. Medvirker i mange sammenhænge og har blandt kunne høres med bandet Alex Canasta. Underviser til daglig på MGK i Køge.

**Peter Kohlmetz Møller:** dansk komponist, pianist og producer bosat i Svendborg. Uddannet på Det Fynske Musikkonservatorium. Kendt for sit genrevridende arbejde på synthesizere med The Eclectic Moniker, sine kompositioner for Danmarks Radio's dokumentarafdelling og sit arbejde med som komponist på mange teaterforestillinger, blandt andet hos Teater Momentum, Edison og det Kongelige Teater. Modtog prisen som årets fynske jazzmusiker 2023

**Simon Krebs:** Simon Krebs kan høres i mange sammenhænge og genrer. Han er diplomuddannet guitarist fra Det Fynske Musikkonservatorium og har udgivet albums i eget navn og som samskabende musiker i andre bands. Han har også indspillet og turnerer jævnligt med navne som Anders Mogensen, Julie Berthelsen, LineMarianne og Tomasz Dabrowski. Modtog prisen som årets fynske jazzmusiker 2009